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Documento che riporta Fondazione CAPPZLLA Santa MARGHRBRITA

CAPPELLA
Santa
HMARGHERITA
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1578
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Pateat universis et singulis praesentis Jusperito heat Jusperitog
testi Consi. p. O CRISTOFORC TERZAGHO figlio q. Angel laria
habitante in luogo di GORLA MAGGIORE pieve di OLGIATE OLONA No-
taio Milansse., et rogatus per quomndam PETRI HARTIRE PUSTERLA,
#ilanese Protonotari di 22 Luglio I524 indizione undecima
ordinaz. legata Djno destianto tenorio homni modo Cum Item feg et
Judico ore fore legati rilmquo

Capilla Dene S.te MARGARITA gstrati in Hoclesiae Dine Santa
ARIA detto Luogo di Gorla or seu Capptellano illegendo ut Tassa
libras CENTUM subi donandos et soandldas pe infra horibus mea
omni anno usque in perpetuum seu Veq qno pro dicta heredes mee
a851gnom1nor§p deinde Capilla seu Cappellano silligendos illi-
gendo. ut infra tot bona immobilia ex bonismerb Immobilibis per
me reddibus Libbras CENTUH IN omni anno qua fatta dicti mei here-
des sebs ipso fare et fondo liberati a solutione dictis libbris
Centum Impe. Item rolo Datio et ordmno ac Inbeo et modo g. dicti
Capillani illigendi vi¥ simplex ex dibite riflere teneantur et
obbligati siano xx€axpm¥iamx Cittibmte? missa omni die in dicta
Capilla senso cissante impedimento et etia fieri facere Annuali
UNUs de ifissio dnochinm siarmo £t una in Centu bmmni ’

H
i

anno usque in perpetuum et how pro omnia mea testatoria et 1n‘
remedio Anima mee ac predictbdos meu et quod Infr.um ist JusPatr.
Ser.. et con aliis Clomalatio? et soli matitaribus dibito et
rogatio py,prout In eosis Ommnim que sup.fide Infrab. ego Ntr et
ad regatione, via hb P.resbitero BENEDETTO PUSTERLA ac mandata ii
infra me subscrpti die XXV Martii I578 Indictione sesta Carsente
imbezza ego Pads PUSTHRLA j.C. f. q. M.1li omais JO BAPTA Porta
Vifentina Parrocchia Santa Maria... ot Ssat. Mediolani et ex
autorite mihi conciila e dii or. Imp.lis ven. subscrpti et indi s
suo ¥XA Tabell-ionaris

Indi fatio ego Not? Infr? sensi prese ti fide per PUSTEREK d.o
inter Terrio mam propra subscripti at autenticata ecc.

+

ANTONIQ MARTIA PUSTSRLA Not.Pubbco

L . luogo di Castelsepriceese
Personaggl citatis

TERZAGHO messe CRHSTOFORO - abitante in Gorla laggiore
Ve
PUSTHERLA dott. PIRTRO MARTIRE - Nojtio Milanese

PUSTERLA Rev. Prete BENWDETTO - Cappellano elletto alla Cappelia
di Santa Margarita

PUSTERLA Jecc. GIO BATTA - notaio ( forse rogato atto elezione